[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2022 г. № 290

О признании утратившим силу постановления администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 12.12.2016 № 2978 «Об утверждении муниципальной программы Кировского муниципального района Ленинградской области

«Развитие сельского хозяйства Кировского района Ленинградской области»

На основании постановления администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2021 № 2111 «Об утверждении муниципальной программы Кировского муниципального района Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Кировского района Ленинградской области»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 12.12.2016 № 2978 «Об утверждении муниципальной программы Кировского муниципального района Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Кировского района Ленинградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Ладога» и размещения на официальном сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим
с 01.01.2022.
Заместитель
главы администрации по ЖКХ                                                           М.В. Нилова